
 
 
 
 
 

PROTOKOLL KS 

Datum: 2019-06-19 Justerat: 2019-06-28 

 Sid 1/16 
 

 

Kårstyrelsens sammanträde nr 466 
Mötesdatum: 2019-06-09 Mötestid: 18:30 Plats: Lokalen Bredängsvägen  

Närvarande: Patrik ”Moberg” Anelli, Agnieszka Wrzalik, Peter Gustafsson, Rebecka Insulander, 

Konstantin Josefsson, Harald Tydén, Erik Frykholm samt Viktor Insulander. 

 

1. KS öppnande 

Patrik ”Moberg” Anelli öppnade mötet.  

2. Val av justeringsperson 

Harald Tydén valdes till justeringsperson. 

3. Justering av röstlängd  

Det fastställdes att vi är beslutsmässiga. Det bestämdes att justera röstlängden vid behov.  

4. Fastställande av föredragningslistan 

Föredragningslistan fastställdes utan tillägg. 

5. Genomgång av föregående protokoll 

KS464 – protokollet skickades nyligen ut för justering. Återremitteras till nästa möte. 

KS465 – lägges till handlingarna. 

6. Kompletterande val och förändringar 

Det interimistiska beslutet från KS464 om att ledarutnämna Alban fastställdes på Kårhelgen, 

20190531.  

7. Verksamhetsplan 2019/2020 – bilaga 1 

KS beslutade att fastställa Verksamhetsplan 2019/2020 som kårstyrelsens förslag till 

verksamhetsplan för kommande år. 

8. Budget 2019/2020 – bilaga 2 

KS diskuterade budgeten.  

KS beslutade att fastställa budget enligt bilagan som kårstyrelsens förslag till budget för 

verksamhetsår 2019 

9. AU informerar 

Ny kårfana: På onsdagen den 5 juni var Moberg och Sofia på Tessinska Palatset för att motta 

vår nya fana från Stiftelsen Sveriges Nationaldag. I år delades 66 fanor ut och några 

organisationer fick hämta dem på Skansen. 
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Uppföljning Scouternas Dag: Viktors kontroll på Björnklon var mycket uppskattad. Flera 

deltagare har meddelat detta. Tävlingen i stort var mycket bra dock var väntan på 

prisutdelningen katastrofal. Vad är det som gör att det tar så lång tid? Moberg tror att 

sekretariatet tog tid. 

Verksamhetsberättelser: Sista dagen att lämna in verksamhetsberättelsen för 

verksamhetsåret 2018/2019 är den 23 juni. Alban har redan skickat in två 

verksamhetsberättelser, detta är rekord! 

Uppföljning kåravslutning: Ett mycket bra evenemang! Det beräknades att 103 deltagare var 

ute på Pettersberg och deltog på kårhelgen. Kom ihåg att fylla i dokumentet för 

anmälningsbidrag som Alban skickat ut.  

Uppföljning märkessystemet: Arbete pågår och kommer att genomföras under kommande 

verksamhetsår. 

Uppföljning styrdokument: Agga ska maila Peter med dessa som sedan ska läggas upp på 

den låsta delen av gvb.nu. 

10. Läger 2019 

a) Spårarscouter 

Lägret är inte detaljplanerat än. Waingunga har många anmälda deltagare redan nu. 

Stingarna har flera scouter som anmäler sig i sista sekund. 

b) Upptäckarscouter 

Detaljplaneringen för lägret är färdig. Nu gäller det att jaga föräldrar då de har samma 

problem som Stingarna., föräldrarna är sena på att anmäla scouterna eller tror att de är 

anmälda fast att de inte är det. Upptäckarscouterna har ett brytdatum när allt ska vara 

färdigt. Det beräknas att 18 scouter deltar på lägret varav fyra kommer att vara Snabbfötter. 

c) Äventyrarscouter 

Allt går enligt plan. Av Skogsmännens scouter kommer 21 av 24 scouter att delta på lägret. 

Från Rovfåglarna beräknas två scouter delta. 

KS beslutade att Harald Tydén och Lärka Nordberg gemensamt är grenlägerchefer samt 

lägerchefer. 

d) Utmanarscouter 

Åker snart på sin sommarresa där de kommer vandrar i Skottland och kommer att delta på 

kårlägret med en egen utmanardel, 4-7 augusti.  

e) Ekonomi – budget – bilaga 3 

KS beslutade att fastställa budgeten för lägret på Skräddartorp 2019 enligt bilaga 3. 

11. Rapporter och meddelanden 

a) Avdelningsrapporter 

i. Stingarna:  

Hänt sen senaste KS: Avslutat terminen. Deltagit på kårövernattning med 18 scouter och 

två föräldrar. 

Kommer hända fram till nästa KS: Sommarlov och läger i augusti. 
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Det var två patruller som gick vilse i en timme under kårhelgen. Lärdom till nästa år, det 

behövs bättre snitsling alternativt kontrollant på kritiska punkter. 

ii. Waingunga:  

Hänt sen senaste KS: Vi har haft ordinarie möten med god närvaro (34 som mest på ett 

möte). Utöver vanliga möten har vi också varit med på Scouternas dag och på 

övernattningen. Verksamheten flyter på. 

Kommer hända fram till nästa KS: Sommarläger, planering av nästa termin. 

Övrigt: Till sommarlägret har vi 23 anmälda scouter. 

Avdelningen använde hela lördagen till att återställa Pettersberg efter kårhelgen. Det 

fanns mycket materiel i stugan som troligtvis togs från lägerförrådet. Det är dock osäkert 

på vad som är vad. Det är bra att tänka på att ledarna ska ha ätit när spårarna ska äta.  

iii. Snabbfötterna:  

Hänt sen senaste KS: Vi har varit på Scouternas Dag, där scouterna var mycket nöjda. De 

tre som deltog hamnade på 61 plats. Mötena därefter var det bakmöte, märkesmöte 

och ett sista avslutningsmöte där vi grillade korv och marshmallows.  

Sen var det även kårhelg, där vi hade med oss 7 av 8 scouter. 

Kommer hända fram till nästa KS: Sommarläger. 

iv. Gnagarna:  

Hänt sen senaste KS: Sedan senast har vi haft möten som vanligt och även avslutat 

terminen på Pettersberg i samband med kårhelgen. Dessutom har vi haft en trevlig 

andraårshajk med alla andraåringar. Vi har även haft planeringsmöte för kårlägret.  

Kommer hända fram till nästa KS: Kompletterande lägerplanering och läger 

v. Skogsmännen:  

Hänt sen senaste KS: Sedan senaste KS har vi avslutat terminen med vanliga möten, 

kårhelg och hajk. Kårhelgen uppskattade vi mycket, och efter gick på hajk från Petters till 

Mariefred. Hajken varade fredag till söndag och avslutades med en ångbåtstur hem från 

Mariefred till Stockholm på söndagskvällen. 

Kommer hända fram till nästa KS: Nu är terminen avslutad och nästa aktivitet är 

sommarlägret 29 juni till 10 augusti 

vi. Rovfåglarna:  

Ingen rapport har skickats in. 

vii. Kvart i Gustaf: 

Hänt sen senaste KS: Vi har haft tre möten sen senaste KS, ledarskap, mixxxy blandy boj 

& stadsorientering. Under stadsorienteringen var det också ett föräldramöte. Vi deltog 

sen på kårhelgen. Under lördagen 1/6 jobbade vi på Stockholm Marathon, det gick bra 

men skåpbilarna var för små och för få. 

Kommer hända fram till nästa KS: Vi kommer att förbereda oss inför vår sommarresa 

genom att en del åker ut till Petters för att torka mat som vi kommer ha med oss. Den 

24/6 påbörjar vi vår sommarresa. Vi kommer också att delta på kårlägret i slutet av 

sommaren. 
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Övrigt: Lådan har genomförts med vinnare JoLo. 

viii. Betongen: 

Har inte haft möte sedan senaste KS 

b) KUL: 

Inför hösten finns det redan fler Leda scouting-kurser uppe i kurskatalogen. För de som redan 

nu vet att de ska vara på avdelning i höst och inte gått Leda scouting eller inte gått någon 

scoutledarutbildnings de senaste åren är det en bra idé att ta chansen nu. Det går bra att gå 

den som enskild ledare eller tillsammans i teamet. 

I höst planeras också en Leda kår. Bra för de som sitter i kårstyrelsen och vill vara drivande i 

kårens utveckling. Framförallt AU men även andra som kan se sig själva i AU inom ett par år. 

För de som är sugna på att ta sitt scoutledarskap ett steg längre efter att ha varit ledare och 

gått lite olika ledarutbildningar tidigare så är anmälan fortfarande öppen för en tredelad 

Treklöver Gilwell-kurs som börjar i höst. 

Den nya Trygga möten-kursen som lanserades under vårterminen är tydligare och går 

snabbare att genomföra än den tidigare. Nu går det att läsa all text och genomföra testet på 

mindre än en timme. 

Nu inför lägret är det dags att se till att alla över 15 som ska hjälpa till på lägret går Trygga 

möten. Det betyder att de ledare som inte är aktiva just nu och föräldrar ni frågar ska gå 

kursen. Lämna deras mailadresser till mig om ni vill att jag skickar ut information. Annars går 

det bra att de mailar sitt intyg till mig efter genomförd kurs.  

Det är 8 ledare och styrelsemedlemmar som nu inte har gått Trygga möten. Hjälp varandra 

genom att gå kursen samtidigt och peppa varandra. Påminn era ledarkollegor och genomför 

gärna kursen tillsammans. Kursen finns på scouterna.luvit.se 

Kommande kursomgångar: 

Leda scouting 

En första kurs för alla scoutledare, eller en uppdatering för dig som inte gått kurs på länge.  

 

Leda scouting i korthet Österåker 

28 september / Sista anmälningsdag: 22 september 

http://www.scouternasfolkhogskola.se/kursomgang/leda-scouting-i-korthet-osteraker/ 

 

Leda scouting i korthet Lidingö 

September / Sista anmälningsdag: 4 september 

http://www.scouternasfolkhogskola.se/kursomgang/leda-scouting-i-korthet-pa-lidingo-2/ 

 

Leda scouting Spånga 

28 september kl. 9-17 / 29 september kl. 9-12 / Sista anmälningsdag: 21 september 

http://www.scouternasfolkhogskola.se/kursomgang/leda-scouting-i-spanga-hosten-2019/ 
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Leda scouting i korthet Saltsjö-Boo 

3 oktober kl. 18-21 / 10 oktober kl. 18-21 

Sista anmälningsdag: 23 september 

http://www.scouternasfolkhogskola.se/kursomgang/leda-scouting-i-korthet-saltsjo-boo/ 

 

Leda avdelning 

Kursen fokuserar på den långsiktiga planeringen och hur du tar hand om och stöttar ett 

ledarteam. Du lär dig också hur du kan anpassa verksamheten så att den passar barn med 

olika förutsättningar. Det är inget hinder att ha gått ALU eller Ledarutbildning SCOUT 

tidigare. Kåren står för hela avgiften. 

 

Leda avdelning Tredelad 

18-20 okrober 2019 Skatboet / 7-9 februari 2020 Gilwell / 15-17 maj Vindalsö 

Sista anmälningsdag i oktober 2019 

http://www.scouternasfolkhogskola.se/kursomgang/tredelad-pa-anrika-skatboet-gilwell-

och-vindalso-2019-2020/ 

 

Leda kår 

Kåren vänder sig till dig som har en ledande roll i en scoutkår, t.ex. om du är styrelsemedlem. 

Kursen behandlar bl.a. verktyg för att hantera vuxna i din scoutkår, verktyg för strategi och 

målstyrning och förståelse för kårens kultur och värderingar. 

 

Leda kår Stockholm hösten 2019 

26 oktober (heldag) / 27 oktober (heldag) / 28 november (kväll) /  

Sista anmälningsdag 27 september  

http://www.scouternasfolkhogskola.se/kursomgang/leda-kar-stockholm-hosten-2019/ 

 

Ordförandeprogrammet 

Detta är en utbildning för dig som är ung (ca 18-26 år gammal) i en styrelse och är eller har 

ambition att bli ordförande. Utbildningen är öppen för unga ledare i civilsamhället, inte bara 

från Scouterna och fokuserar på ett ledarskap utifrån ett värdebaserat perspektiv. 

Utbildningen består av en webkurs, tre kurshelger (oktober, januari, maj) och ett 

mentorskap. 

Sista anmälningsdag: 26 maj 

http://www.scouternasfolkhogskola.se/profilkurser/ordforandeprogrammet/ 
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Treklöver Gilwell  

Treklöver Gilwell är till för dig som vill fördjupa ditt ledarskap för att utveckla verksamheten 

vidare. Utöver de tre kurstillfällena gör du ett personligt utvecklingsarbete som du genomför 

självständigt. Kursen vänder sig till dig som varit ledare i minst tre år. 

 

TG Working my ticket 2019/2020 

oktober 2019, Gilwell / januari 2020, Göransborg / maj 2020, Gilwell 

Sista ansökningsdag 15 juni 

 http://www.scouternasfolkhogskola.se/kursomgang/working-my-ticket-wmt/ 

Information om kurser både i Stockholm och i andra delar av landet finns i Scouternas 

folkhögskolas kurskatalog: http://www.scouternasfolkhogskola.se/kurskatalog/#  samt på 

http://rus.scout.se 

Sprid den här informationen till era ledarteam så att de får chansen till utbildning och 

utveckling inom sitt scoutledarskap. 

Hör av er till kul@gvb.nu om ni har frågor eller om ni eller någon av avdelningens ledare vill 

gå eller har gått en kurs. 

Mvh, Åsa 

c) Lokaler och materiel:  

i. Bredäng: Skrivarna: Har skrivarna kontrollerats? Vilken fungerar? Ja de har testats, en 

fungerar men osäkert vilken. 

ii. Rehnsgatan: Lokalfogdarna ska skriva ett dokument med krav som ställs på vår lokal. 

Dokumentet ska bli ett styrdokument. Det kommer att skickas ut till alla inför nästa KS. 

Inget dokument färdigt. Påminnelse till nästa möte.  

iii. Material: Uppföljning surrningsstänger – Peter ska inhandla dessa.  

d) Pettersberg: En lyckad arbetshelg har genomförts med 3,15 personer på plats! En massa 

skräp är slängt och en ram har satts upp på containrarna för att göra vägg. Fogdetorpet har 

rengjorts med ozon och madrasser och kuddar som har förvarats där har slängts.  Till vänster 

om den vänstra containern finns det virke som kan användas som tävlingseld (om man är ok 

med att elda mögelsporer). Detta virke får inte ligga inomhus i trähus då det finns 

mögelsporer i dem.  

e) Ekonomi: Många avdelningar har inte utnyttjat sitt avdelningsbidrag. Året som gått har gått 

hyfsat enligt plan. Tävlingsavgifter har blivit dyrare än beräknat. Kåren har fått in extra 

pengar på försäljning av kalendrar mm. Utbildning gick som budgeterat (det vill säga har inte 

dragit iväg).  Vi har revision på våra sökta statsbidrag.  

f) Jubileum 2019: Inget nytt. Ett möte ska snart hållas inför höstens aktiviteter.  

12. Övriga ärenden 

Punkten utgår. 

13. Infobladet 

Lyckad kårhelg. Inför lägret. Kårfanan. KO har ordet.  
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14. KS avslutas 

 

 

 

 

 

____________________________ ____________________________ 

Patrik ”Moberg” Anelli Agnieszka Wrzalik 

Ordförande Sekreterare 

 

 

____________________________ 
Harald Tydén 
Justeringsperson  
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Bilaga 1 – Verksamhetsplan 2019/2020 
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Bilaga 2 – Budget 2019/2020 
 

  Data   

Resultatenhet Konto Sum of Budget1819 Sum of Utfall Sum of Budget1920 

Bredängsvägen El Bredäng -2 500 -2 660 -2 700 

 Förbrukningsmaterial -1 000 - 520  

 Hyra Bredäng -111 000 -111 912 -112 000 

 

Hyresbidrag 
Bredängsvägen 30 000 30 000 36 000 

 Hyresintäkter Bredäng 30 000 30 400 30 000 

 Milersättning    

 Underhåll Bredäng  -1 592 -2 000 

Bredängsvägen Total -54 500 -56 283 -50 700 

Evenemang Mat -1 500 -1 602 -1 500 

 Milersättning  - 48  

 Tävlingsavgifter -10 000 -15 970 -12 000 

 Uppvaktning, gåvor -500 - 230 -500 

 TerminsAvslutningar     

Evenemang Total  -12 000 -17 850 -14 000 

gvb.nu gvb.nu -1 000 - 948 -1 000 

gvb.nu Total  -1 000 - 948 -1 000 

Höstdag18 Deltagaravgifter  3 170  

 Förbrukningsmaterial  - 243  

 Mat  -3 138  

 Milersättning  - 78  
Höstdag18 Total   - 289  
Julförsäljning18 Förbrukningsinventarier  0  

 Övr ersättn och intäkter 5 479  

 Övr kostnader  -3 151  
Julförsäljning18 Total  2 329  
Ledare Mat -6 000 -7 402 -10 000 

 Medlemsavgifter Ledare 8 500 8 803 8 000 

 Milersättning  - 368 -500 

 Persontransporter  -2 382  

 Uppvaktning, gåvor -3 000 - 179 -3 000 

 Övr ersättn och intäkter 2 829  

 Övr kostnader -4 000 -4 000 -4 000 

 Ledarvård, kårkurs    

 Mat KS+KST+DST+AL+Div intern   

Ledare Total  -4 500 -2 699 -9 500 
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Läg18Spår Deltagaravgifter  24 300  

 Förbrukningsmaterial  -1 593  

 Hyra bil, släp  -1 021  

 Läger 5 000 2 460  

 Mat  -14 239  

 Milersättning  -1 273  

 Persontransporter  -3 147  
Läg18Spår Total  5 000 5 487  
Läg18UppÄve Deltagaravgifter  48 416  

 Förbrukningsmaterial  -7 893  

 Hyra bil, släp  -3 770  

 Läger  -3 820  

 Mat  -24 429  

 Milersättning  -1 607  

 Persontransporter  -1 972  

 Övr kostnader  -1 852  
Läg18UppÄve Total  3 073  
Läger19 
Skräddartorp Läger   0  
Läger19 Skräddartorp Total   0  
Pettersberg El Pettersberg 0 -38 647  

 Förbrukningsinventarier 0 -10 900  

 Förbrukningsmaterial 0 -4 693  

 

Försäkringar 
Pettersberg 0 -7 047  

 Mat 0 - 130  

 Milersättning 0 -4 166  

 Pettersbergsvägen 0 -4 439  

 Sopor, latrin 0 -13 454  

 Stughyra Pettersberg 0 144 569  

 Telefon Pettersberg 0 -1 313  

 Underhåll Pettersberg 0 -1 280  

 Övr ersättn och intäkter 0  500  
Pettersberg Total  0 59 001  
Rehnsgatan El Rehnsgatan -5 500 -4 538 -5 500 

 Förbrukningsinventarier -2 188 -1 100 

 Förbrukningsmaterial -5 000 - 349 -4 000 

 Hyra Rehnsgatan -137 000 -137 994 -137 000 

 Hyresbidrag Rehnsgatan 75 000 75 000 84 000 

 

Hyresintäkter 
Rehnsgatan 7 500 6 700 5 100 

 Internet Rehnsgatan -3 500 -4 428 -4 428 

 Mat  - 131 -200 

 Telefon Rehnsgatan -800 -1 188 -1 188 

 Underhåll Rehnsgatan    

Rehnsgatan Total  -69 300 -69 116 -64 316 
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Scouter Mat -500 - 323  

 Medlemsaktivitetsbidrag 26 000 25 004 25 000 

 Medlemsavgifter Scouter 45 000 49 221 54 000 

 Milersättning  - 46  

 Sensus 35 000 30 060 30 000 

 Statsbidrag 34 000 32 550 30 000 

 Rekrytering    

Scouter Total  139 500 136 465 139 000 

Snabbfötterna 
Avdelningsbidrag - 
Förbrukning -2 000 - 828 -2 000 

 Mat  - 147  
Snabbfötterna Total -2 000 - 974 -2 000 

Stingarna 
Avdelningsbidrag - 
Förbrukning -2 000 -2 005 -2 000 

 Förbrukningsmaterial  - 42  
Stingarna Total  -2 000 -2 047 -2 000 

Utbildning Kurser, utbildning -35 000 -27 100 -35 000 

 Mat  - 47  
Utbildning Total  -35 000 -27 147 -35 000 

Utmanare1 
Avdelningsbidrag - 
Förbrukning -2 000 -1 000 -2 000 

 Förbrukningsinventarier - 40  

 Mat  - 732  

 Övr kostnader  - 315  
Utmanare1 Total  -2 000 -2 087 -2 000 

Waingunga 
Avdelningsbidrag - 
Förbrukning -2 000 - 615 -2 000 

Waingunga Total  -2 000 - 615 -2 000 

Övrigt Förbrukningsmaterial  - 119  

 Försäkringar Kåren -4 500 -4 698 -5 000 

 Kontorsmaterial  - 318  

 Mat -1 000   

 Milersättning    

 PG-avgifter -2 000 -1 962 -2 000 

 Porto -900 - 720 -700 

 Ränteintäkter 3 000 3 418 3 000 

 Uppvaktning, gåvor  - 475 -500 

 Övr ersättn och intäkter 51 200 62 679 54 716 

 Övr kostnader  -4 439  

 Övriga finansiella kostnader -1 689  

 Expeditionskostnader    

Övrigt Total  45 800 51 677 49 516 
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Gnagarna 
Avdelningsbidrag - 
Förbrukning -2 000  -2 000 

Gnagarna Total  -2 000  -2 000 

Rover1 
Avdelningsbidrag - 
Förbrukning -2 000   

Rover1 Total  -2 000   

Skogsmännen 
Avdelningsbidrag - 
Förbrukning -2 000  -2 000 

Skogsmännen Total -2 000  -2 000 

Rovf 
Avdelningsbidrag - 
Förbrukning -2 000  -2 000 

Rovf Total  -2 000  -2 000 

Grand Total  -2 000 77 976 0 
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Bilaga 3 – Budget Skräddartorp 2019 
 

 

SKRÄDDARTORP 2019, SCOUTKÅREN GUSTAF VASA-BREDÄNG

Text Budget antal Budget pris/st Budget total

Deltagaravg spå 30 1 300 39 000

Deltagaravg upp 15 1 650 24 750

Deltagaravg äve 20 2 500 50 000

Deltagaravg utm 5 850 4 250

Ledaravg spå 36 75 2 700

Ledaravg upp 25 75 1 875

Ledaravg äve 55 75 4 125

Ledaravg utm 3 75 225

Lägerbidrag 15 645

Summa intäkter 142 570

Mat spå 120 65 7 800

Mat upp 90 65 5 850

Mat äve 240 65 15 600

Mat utm 20 65 1 300

Mat led spå 48 65 3 120

Mat led upp 30 65 1 950

Mat led äve 60 65 3 900

Mat led utm 4 65 260

Skräddartorp 519 50 25 950

Antal nätter minus ingående

Lägermärken 76 20 1 512

Förbrukningsmaterial 76 70 5 292

Lägermaterialfonden 400 15 6 000

Utresa SJ-tåg 40 100 4 000

Lokalbuss Ludvika - Skräddartorp 40 61 2440

Buss ut 50 pers 7/8 1 7 314 7 314

Buss hem 100 pers 10/8 1 14 628 14 628

Administration 76 15 1 134

Kanoter äventyrare 20 160 3 200

Kanoter spårare 5 160 800

Deltagarsubventioner 5 500 2 500

Förläger mat 14 100 1 400

Förläger hyra

Bilersättning 350 18,5 6 475

Materialtrp 2 3 000 6 000

Sjukvård 1 000

Programmtrl 4 000

Övrigt

Summa kostnader 133 425

Resultat 9 145


